МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. В.Г. ШУХОВА»

г.ГРАЙВОРОНА

ПРИКАЗ

26 августа  2024 года                                                                       № 200

О  работе Центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей

 «Точка роста» в 2024-2025 уч. году

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области от 28 декабря 2020 года №3265 «О создании Центров образования

на базе общеобразовательных организаций», на основании приказа

управления образования администрации Грайворонского городского округа

от 23  августа 2021  года     №495 «О создании центров образования

Цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на территории

Грайворонского городского округа в 2021 году», в целях реализации

мероприятий по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»  п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить рабочую группу Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»:

- методист Гапоненко Т.М. – куратор;

- Кононова А.В. – учитель химии;

- Шевченко Н.Н. – учитель биологии;

- Кушнарева Е.А. – учитель физики;

- Каплий Ю.Н. – педагог дополнительного образования.

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий  Центра «Точка роста» на 2024/2025 учебный год

(Приложение).

4. Назначить ответственным за размещение на сайте информации о работе

Центра учителя информатики Четверикова П.Е.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.